
Wydawnictwa seryjne i czasopisma naukowe

Acta Entomologica Silesiana

Czasopismo Śląskiego Towarzystwa Entomologicznego, afiliowane przy Muzeum Górnośląskim w Bytomiu, które zostało
jego współwydawcą w 2016 roku. Prace publikowane są na bieżąco w wersji elektronicznej, wersja drukowana ukazuje się
raz w roku.

Acta Geographica Silesiana

Recenzowane czasopismo naukowe wydawane od 2007 roku przez Wydział Nauk o Ziemi a obecnie przez Instytut Nauk o
Ziemi Uniwersytetu Śląskiego. Jest interdyscyplinarnym czasopismem w formule Open Access, poświęconym zagadnieniom
z zakresu nauk o Ziemi (geografia fizyczna, geografia społeczno-ekonomiczna, geologia) oraz ekologii. Zobacz numery
dostępne online.

Annals of the Upper Silesian Museum in Bytom. Entomology
Rocznik Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu. Entomologia

Międzynarodowe czasopismo naukowe poświęcone wszystkim aspektom entomologii. Od tomu 26 (rok 2017) czasopismo
ukazuje się również w wersji online, a artykuły naukowe, które obecnie publikowane są w języku angielskim, są dostępne
bezpłatnie na licencji Creative Commons. Zobacz artykuły dostępne online.

Annals of the Upper Silesian Museum in Bytom. Natural History
Rocznik Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu. Przyroda

Międzynarodowe czasopismo naukowe poświęcone wszystkim aspektom historii naturalnej; publikuje przede wszystkim
materiały źródłowe, takie jak opis zbiorów muzealnych i instytutowych oraz artykuły dotyczące historii czy metodologii nauk
przyrodniczych. Seria Przyroda wydawana jest regularnie w wersji online oraz jeden tom raz do roku w wersji drukowanej.
Artykuły naukowe publikowane online są dostępne bezpłatnie na licencji Creative Commons. Zobacz artykuły dostępne
online.

Monographs of the Upper Silesian Museum

Seria Wydawnicza „Monographs of the Upper Silesian Museum” to międzynarodowe czasopismo Muzeum Górnośląskiego
w Bytomiu poświęcone wszystkim dziedzinom szeroko rozumianej historii naturalnej (biologii, geologii i paleontologii).

Ptaki Śląska

Czasopismo „Ptaki Śląska” (w latach 1982-1984 pn. „Dolina Baryczy”) to rocznik, w którym publikowane są oryginalne prace
naukowe z dziedziny biologii, ekologii, rozmieszczenia i liczebności ptaków z obszaru Śląskiego Regionu Ornitologicznego
oraz terenów sąsiednich. Od roku 2016 współwydawane przez Górnośląskie Koło Ornitologiczne oraz Muzeum
Górnośląskie w Bytomiu. Zobacz stronę domową czasopisma i numery dostępne online.

Silesian Natural History Monographs

Recenzowane czasopismo anglojęzyczne, prezentujące monograficznie ujmowane wyniki badań naukowych z zakresu
szeroko rozumianych nauk przyrodniczych (zwłaszcza nauk biologicznych, o Ziemi, rolniczych, ogrodniczych, leśnych) oraz
historii nauk przyrodniczych. Czasopismo wydawane przez stowarzyszenie naukowe Instytut Tarnogórski i
Muzeum. Dotychczas ukazał się jeden tom.

https://przyroda.slaskie.pl/pl/mapa-serwisu.html
https://ags.wnp.us.edu.pl/tomy.php
https://muzeum.bytom.pl/?page_id=5873
https://muzeum.bytom.pl/?page_id=1709
https://muzeum.bytom.pl/?page_id=5874
http://ptakislaska.pl/
https://spis.ngo.pl/179157-instytut-tarnogorski-i-muzeum
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